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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22005012U

2. Data e Regjistrimit 05/08/2022
3. Emri i Subjektit 2T GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri Nd.3, H. 1 Nr. 
Pas. 7/100-N1, ZK 8380 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofiçinë lyerje automjetesh, llamarinist dhe mekanik; Lyerja 

e çdo lloji sipërfaqeje, përfshirë sipërfaqe të veçanta ose 
speciale; Riparime mekanike; Punimi i prototipeve; Drejtimi 
i karrocerise dhe riparimi i sipërfaqeve të dëmtuara; 
Restaurimi i makinave të vjetra; Shitja e makinave dhe 
motoçikletave; Errësim i xhamave; Restaurimi dhe rinovimi i 
tapicerive; Sanitarizim i kabinës; Shitja dhe ndërrimi i 
gomave; Makinë mirësjellje; Shërbim detajimi profesional i 
makinës; Riparime derë më derë; Mbështjellje makinash (car 
wrapping); Akordim dhe kostumizim i makinave dhe 
motoçikletave me porosi. Cdo lloj operacioni dhe 
transaksioni me lidhje me importin, eksportin, prodhimin 
shpërndarje dhe tregtim të mallrave ushqimor, industrial, 
konfeksione, pajisje mobiliare, dhe shtëpiake në përgjithesi, 
elektroshtëpiake, kancelarike dhe të zyrave si me shumice 
dhe pakicë, në natyrën e lëndës së parë, produkteve gjysëm 
të gatshme apo të gatshme, makinerive, paisjeve, pjesëve të 
ndertimit, teknologjive, përpunim dhe tregtim të lëndës 
drusore,por pa u kufizuar vetem ne to) etj. Blerje, shitje, 
dhënie me qira të pasurive të paluajtshme. Tregti e mallrave 
e materialeve të ndryshme të lidhura më shërbimet e 



2

shoqërisë. Çdo veprim tjetër financiar e tregtar që lidhet në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose terthorazi me objektin e 
veprimtarisë dhe që është në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Tetem Toraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2022                Deri: 02/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MejsonLaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TetemToraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: torajtetem@yahoo.com  
Telefon:  0682007899 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-969525-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98386AC-BF9C-42F6-B4C1-2E33922DDA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A061EC1C-DC63-4585-9BB1-339DBCAF7451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E29B6-4394-4B25-B316-9485F600038D
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Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


